indietione undecima , coram Bartholomaeo  "ia- 

staro et Leone Plastaro, iudicibus civitatis Badulati, 

Ioanne Namparo notario publico ipsius civitatis, et 
aliis testibus ad hoc specialiter vocatis et rogatis. 
Nos suprascripti Nicolaus Eulampus et Anna con- 
iux ipsius, consensu, voluntate et auctoritate Bar- 

tholomaei Montesarci procuratoris, et loannis Pla- 
stari mundualdi mei praenominatae Annae, prae- 
senti publico instrumento declaramus , palam faci- 

mus et testamur bona nostra voluntate et propria 

deliberatione, nullo nos dolo, deceptione , necessi- 

tate, vel alia quavis causa cohilente vel impellente, 

sed tota nostra alacritate et totius animi proposito, 

vendidisse tibi presbytero Stephano filio presbyteri 

Theodori de Badulato praedium nostrum, quod ha- 

bemus et possidemus proprio nostro iure; et ego 

praenominata Anna in dotem habui ex matre mea in 

loco Calipari, in ditione Badulati, aureis tarenis quin- 

que, cuius praedii fines infra describuntur. Quod 

quidem praedium, quantum et quale est, toto cum 

introitu et exitu et omnibus eius iuribus vendidimus 

libi memorato presbytero Stephano tuisque successo- 

ribus et heredibus aureis tarenis antedictis quin- 

que, quibus quidem acceptis a tuis in nostras manus 

integris, bonis et generalis ponderis in pretium et 

perfectam ac plenissimam venditionem eiusdem prae- 

dii, fecimus hanc plenissimam venditionem pura 

mente et immutabili deliberatione, exuentes nosmet- 

ipsos quocumque iure et dominio ipsius praedii, et 

tibi emptori tuisque successoribus dedimus totum ius 

ac dominium eius, et ipsius corporalem possessionem 

tibi contulimus, dedimus atque tradidimus amodo in 

omne aevum , ut habeatis et possideatis tu et tui 
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δωχοι καὶ νομεύην αὐτὸ αἷς ast ανεχολύτως, ὁς ἅπαξ 
σὼ κύρος καὶ τῆν ἐξουσίαν πὰρ Ὑμῶν εἰλυφώτες. μοι 
αἰνωχλούμενοι οὗτε ἐμποδοιζώμενοι παρὰ τινος. οὔτε 

παρ᾿ ἡμῶν οὔπε παρ᾽ ἄλλου προσώπου. αἱνωχους ποι- 

οὔμεν ἡμᾶς χαὶ τοῦς τμετέρους κληρονώμους" σοῦ 

στίχην μας καὶ διεγδοικᾶν σοι σῷ εἰρηκΐνον χωράφιον. 
απὸ παντὸς ἐγωχῆς δίκης καὶ pum ἢ δὲ τούτο 
cU πιεῖσωμεν, δεφενδεύσε καὶ γαρεντεύσε" καὶ εἰς ἑλατ- 

TOV ἔλθωμϑεν. ἡ εξ ἐναντίας TOUTO εὐρεϑῶμεν. [A0 07 

γούμεν καὶ στέργωμεν. ὀνόματι ποινῆς δούνχι καὶ 
ἀποφλέσαι, ἐν τῇ κόρτη αὐυγουστάλια δύο, καὶ 

πρὸς σὲ τὸν αγωραστῆν, ἣ εἰς του σοῦς δηχδώχους. 
ἔτερα δύο αὐγουστάώλια. καὶ πάσας τὰς ἐξώδους ἃ 
συμβὴ ὑμὶν περὶ τούτο πιεῖσε, απόβχλλώμενοι τῆν 
παραγραφῆν vov μὴ ζυγισϑέντος του χρησίον ἡ μὴ